Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 17 de dezembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência, a prorrogação do prazo
por mais 30 dias para análise da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA  E  REDAÇÃO  ao  PLO  Nº  227/2025  –  AUTORIZA  O  MUNICÍPIO  DE
IBITINGA/SP A FORNECER MEDICAMENTOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
SAÚDE -  SUS -  AOS USUÁRIOS QUE APRESENTEM RECEITAS PRESCRITAS
POR  MÉDICOS  DE  CLÍNICAS  PARTICULARES,  CONVENIADOS  OU
COOPERADOS  A  PLANOS  DE  SAÚDE,  MESMO  QUE  NÃO  ATENDIDOS  PELO
SUS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, do qual este signatário é relator.

Respeitosamente,

COMISSÃO CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2025-12-17T19:00:27+0000